
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671162

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Markvartice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1001 m?,
Markvartice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853733 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Markvartice (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1001 m?, Markvartice

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o CP 1001 m2 v klidné části
obce Markvartice, která se nachází v okrese Děčín v Ústeckém
kraji. Rozkládá se v Českém středohoří v údolí říčky Bystrá, asi 11
km východně od Děčína a 5,5 km severovýchodně od Benešova
nad Ploučnicí. Pozemek je dle územního plánu obce určen k
zástavbě rodinného domu, patrový dům, případně druhé nadzemní
podlaží v podkroví, sedlová střecha a je situovaný na jižní stranu ve
vilové části. K pozemku je zavedena elektřina v pilíři. Vodovodní
řad vede v těsné blízkosti pozemku, ale momentálně s
nedostačující kapacitou pro další RD, obec přislíbila do dvou let
vybudovat vodárnu v těsné blízkosti pozemku. Případně vlastní vrt.
Odpady je nutné řešit vlastní ČOV. Veřejná kanalizace je také v
plánu obce. Pro více informací a prohlídku volejte makléři.

CENA: (za nemovitost) 1 770 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1001

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671162

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Markvartice (okres Děčín)

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


